Autoria:

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA

Ementa:

Art. 1º. Fica concedido, nos termos da Resolução 004/1998 o TITULO DE HONRARIA E
DESTAQUE OPERACIONAL ao Senhor ITEVALDO NUNES PONCIO BATISTA. Art. 2º.
Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

16268/2021 10236/2021 16/08/2021 13:02:37 16/08/2021 12:53:51

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 206/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 330032003300340035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.